DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS APLICADAS AO SETOR PÚBLICO, BEM COMO ASPECTOS 
FISCAIS DA CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO, JUNTO A CÂMARA 
MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN. 

CREDOR: PAULO TAVARES DE FRANCA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 04.418.263/0001-
27. 

VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
Orçamento Geral da Câmara - OGC 
Elemento de Despesa “33.90.39” – Outros Serviços de Terceiros–Pessoa Jurídica” 

Proceda-se com a publicação do ato competente na imprensa oficial e ao PNCP. 

Santa Cruz/RN, 16 de janeiro de 2026.

[...]

contábeis orçamentários, procedimentos contábeis patrimoniais, procedimentos contábeis específicos, 
plano de contas aplicado ao setor público e demonstrações contábeis aplicadas ao setor público, bem 
como aspectos fiscais da contabilidade aplicada ao setor público, junto a Câmara Municipal de Santa 
Cruz/RN. 
VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea “c”, da Lei nº 14.133/2021.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
Orçamento Geral da Câmara - OGC 
Elemento de Despesa “33.90.39” – Outros Serviços de Terceiros–Pessoa Jurídica” 
DATA: 16 de janeiro de 2026 / Santa Cruz-RN